
Extrato de Contrato: 016/2013 
 

Fornecedor: Ana Lúcia de Melo 
 
Objeto do Contrato: Contratação de empresa para prestar serviços de buffet 
(coquetel, coffe-break e fornecimento de refeição), atendendo às necessidades da 

Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Abaixo. 
 

Data  Vigência Valor Global Nº 
Processo 
Licitatório 

Modalidade do 
Processo 

01/10/2013 
 

01/10/2013 a 30/09/2014 R$77.836,00 16/2013 Convite 

Dotação Orçamentária 
 

01 031 0001 4.003 339039 
01 031 0001 4.004 339039 
01 031 0001 4.002 339030 
01 031 0001 4.004 339030 

 

 
  
 


